ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601    -    CEP:  98855-000

                              Fone/Fax    (55)   3329-2750     -     e-mail:   drh@pmei.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 03/2021

EDITAL Nº 19/2021

CARGO: Odontólogo

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma
estabelecido pelo Edital nº 06/2021, após critérios de desempate seguindo item
n°9 do edital, resolve publicar a classificação preliminar para desempenhar
funções de ODONTÓLOGO.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º CLAUDIA LORENZON GRESSLER 90

2° JULIANA PALOMA MIOZZO 75

3° MAIQUE RODRIGUES VIEIRA 45

4° LARISSA SCHER KONZEN 30

5° MADELENE MARIA DE ALMEIDA 25

6° ANGELICA TESCH 10

7° CAROLINE DILLENBURG 5

8° BRUNO CESAR DE ALBUQUERQUE 0*

9° MILENY BEZERRA HOCKMULLER 0*

10° MAURO SERGIO MAÇALAI JUNIOR 0*

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA
DE 08 DE MARÇO DE 2021.

JORDÃO DIRCEU DE OLIVEIRA
Vice-prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração